
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/185/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/533/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, 

poz. 1153) oraz art. 19 c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), uchwala się co następuje: 

       § 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIX/533/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie trybu 

i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 12326) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą otrzymania wsparcia w ramach inicjatywy lokalnej jest złożenie wniosku w Punkcie 

Informacyjnym Urzędu Miejskiego w Krotoszynie przy ul. Kołłątaja 7 lub poprzez platformę internetową 

www.engo.krotoszyn.pl w terminie do 31 stycznia danego roku kalendarzowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof  Manista 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8488


		2025-11-24T10:56:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




